
Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

24. schůze

číslo RMC/24/2/0487/23
ze dne 29.06.2023

Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
– "Zahradní čtvrť Robotnice" - (1.02)

Rada městské části Praha 20
 

1. souhlasí

s uzavřením Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
k investičnímu záměru "Zahradní čtvrť Robotnice" se společnostmi BH realty, a.s., Farmes
development, spol. s r.o., RE Investments, s.r.o. a Waltham Investment, s.r.o.

2. ukládá

předložit Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury k investičnímu
záměru "Zahradní čtvrť Robotnice" se společnostmi BH realty, a.s., Farmes development,
spol. s r.o., RE Investments, s.r.o. a Waltham Investment, s.r.o. k projednání Zastupitelstvu
MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 13.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0442/2023


